
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

33 СЕСІЯ VI СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

13 жовтня 2015 року                                                                                 

 

Про затвердження розпоряджень 

міського голови про надання матеріальної 

допомоги відповідно до міської  Програми 

соціального захисту окремих категорій 

населення міста на 2015 рік 

 

 

 

 

 
Відповідно до ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
 

міська рада в и р і ш и л а: 

 

1.   Затвердити розпорядження міського голови прийнятих в міжсесійний 

період, про надання матеріальної допомоги, згідно міської Програми 

соціального захисту окремих  категорій населення міста за 2015 рік: 

- № 172 від 22.09.2015 року «Про надання Бичовій Євдокії Іванівні 

допомоги на лікування чоловіка»; 

- № 178 від 28.09.2015 року «Про надання Савлук Галині Петрівні 

допомоги на лікування чоловіка»; 

- № 179 від 28.09.2015 року «Про надання Лісній Євдокії Федорівні 

допомоги на лікування»; 

- № 185 від 30.09.2015 року «Про надання Биковець Наталії Іванівні 

допомоги на лікування»; 

- № 191 від 12.10.2015 року «Про надання Сузданіч Галині Василівні 

допомоги на лікування чоловіка»; 

- № 192 від 12.10.2015 року «Про надання Пунько Василю Дмитровичу 

допомоги на лікування»; 

- № 193 від 12.10.2015 року «Про надання Пунько Ніні Василівні допомоги 

на лікування»; 

- № 194 від 12.10.2015 року «Про надання Школяру Валерію Борисовичу 

допомоги на лікування»; 

- № 195 від 12.10.2015 року «Про надання Арап Олександру Григоровичу 

допомоги на лікування»; 

- № 197 від 12.10.2015 року «Про надання Арап Миколі Григоровичу 

допомоги на лікування матері»; 



- № 198 від 12.10.2015 року «Про надання Стрілковській Ганні Андріївні 

допомоги на лікування чоловіка»; 

- № 199 від 12.10.2015 року «Про надання Корчемасі М.А. допомоги на 

лікування брата». 

 

 

 

 

              Міський голова                                                   Ф.Г.Мілевський 

 


